
ZARZĄDZENIE NR 402/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 lutego 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 861/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
26 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw 
wynegocjowania warunków, na jakich zawierane będą umowy na udostępnianie nazwy, 
herbu oraz logo Miasta Krakowa oraz opracowania ogólnych zasad udzielania prawa do 
korzystania z nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 861/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2006 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw wynegocjowania warunków, na jakich 
zawierane będą umowy na udostępnianie nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa oraz 
opracowania ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania z nazwy, herbu oraz logo 
Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw wynegocjowania warunków, na jakich zawierane 
będą umowy na udostępnianie nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa oraz opracowania 
ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania z nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1. Przewodniczący Zespołu:

Anna Wiszniewska – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
2. Członkowie:

1) Beata Paliś – Biuro ds. Turystyki,
2) Bożena Gumula – Wydział Skarbu Miasta,
3) Zofia Kuryśko – Wydział Skarbu Miasta,
4) Maria Krupińska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
5) Artur Żyrkowski – Biuro Promocji i Marketingu Miasta,

3. Obsługa prawna Zespołu:
Ewa Kowalik – Zespół Radców Prawnych.”

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„Niezwłoczne opracowanie ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania z nazwy, 
herbu oraz logo Miasta Krakowa”,
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Zespół zakończy pracę po opracowaniu ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania 
z nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa, nie później jednak niż do dnia 30 kwietnia 
2007 r.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


